
CENTURY 21 Real Tip Poděbradova 909/41, 702 00 Ostrava - Přívoz, Tel.: 702 267 050, E-mail: realtip@century21.cz, web:
www.century21.cz/kancelar-real-tip

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 09533058

Prodej, Pozemek - bydlení, Ostrava - Michálkovice
Slunná, Michálkovice, Ostrava

Neuvedeno
za nemovitost
info v RK, včetně provize a
právního servisu

Vyřizuje
Ing. Jan Simper
Tel.: 702 267 050
GSM: +420 725 293 729
E-mail:
jan.simper@century21.cz

Celková plocha: 3 800 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Charakter okolní zástavby: obytná

POPIS NEMOVITOSTI: V zastoupení majitele Vám nabízím k prodeji 7 stavebních pozemků určených pro výstavbu
7 řadových rodinných domů v lokalitě Ostrava – Michálkovice.

Projekt je určen zejména pro developery, investory, kde je možné okamžitě na tomto pozemku zahájit výstavbu 7
řadových dvoupodlažních rodinných domů.

Projekt + Stavební povolení je součástí prodejní ceny pozemku. Sítě na pozemku.

Díky skvělé přístupnosti není nutno řešit výstavbu příjezdové komunikace.
Přístup na pozemek je řešen z ulice Slunná. Ulice Slunná je slepá ulice, která zajištuje dostatek soukromí a bezpečnost
pro budoucí obyvatele a jejich rodinu.

Pozemky se nachází v klidné části obce Ostrava - Michálkovice Ulice Slunná. Centrum Ostravy je vzdáleno 10 minut
autem. V těsné blízkosti se nachází zastávka MHD mířící do centra Ostravy. V blízkosti potok a les. Koupark
Radvanice jen 2 km.

Pokud máte zájem o další informace, neváhejte nás kontaktovat. Jsme připraveni Vám s jakýmkoli dotazem pomoci.


